
 
 

Zarządzenie Nr 29/15 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 15 września 2015 r. 
 

w sprawie podjęcia decyzji o zbyciu nieruchomości położonych w Legnicy przy ul. Samuela Bogumiła Lindego i przy 
ul. Tarasa Szewczenki, o wartości rynkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w art. 90 ust. 4 ustawy dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym oraz określenia zasad i trybu zbycia tych nieruchomości 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  

z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 768,  
poz. 1004, poz. 1146 i poz. 1198 z 2015 r. poz. 357, poz. 86 i, poz. 1187) oraz § 24 ust. 3 pkt 2 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Zbyć łącznie nieruchomości gruntowe, będące własnością Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  
w Legnicy, położone w Legnicy przy ulicach: 
1) Samuela Bogumiła Lindego, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr LE1L/00057601/3, składającej się z działki gruntu nr 184/27 o powierzchni 0,2013 ha, zabudowanej 
budynkiem do rozbiórki o kubaturze 8370 m3, 

2) Tarasa Szewczenki, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr LE1L/00074041/4, składającej się z działki gruntu nr 184/28 o powierzchni 820 m2, 

których łączna rynkowa wartość nie przekracza kwoty określonej w art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym. 
 

 
§ 2. 

 
Zbycie nieruchomości, o których mowa w § 1, nastąpi w trybie rokowań. 
 

 
§ 3. 

 
Zasady przygotowania i przeprowadzenia rokowań określa Regulamin rokowań na sprzedaż, będącej własnością 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, nieruchomości położonych w Legnicy – 
nieruchomości położonej przy ul. Samuela Bogumiła Lindego oraz nieruchomości położonej przy ul. Tarasa 
Szewczenki stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

 
§ 4. 

 
Traci moc zarządzenie nr 43/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
14 października 2014 roku w sprawie podjęcia decyzji o zbyciu nieruchomości położonych w Legnicy przy ul. Samuela 
Bogumiła Lindego i przy ul. Tarasa Szewczenki, o wartości rynkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w art. 90 
ust. 4 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym oraz określenia zasad i trybu zbycia tych 
nieruchomości. 
 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


